



# En 1 clic, le meilleur des produits frais

Fruits et légumes - Viande - Crèmerie - Marée

Identifiant créancier SEPA : FR94ZZZ568387  
Votre réf. de mandat SEPA : 020250710093100  
Référence externe :

RBC L'ESSENTIEL  
RUE ROLLAND LE PREUX  
  
46500 ROCAMADOUR  
  
83827604600029

Facture n° FA694247 Du 10/07/2025 N° Client C121471

| Dep.                                            | Article<br>Origine / Catégorie | Nb<br>colis | Qte /<br>colis | Qté | Unité | P.U. HT | Total HT |
|-------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|----------------|-----|-------|---------|----------|
| Bon de livraison du 01/07/2025 numéro 3,919,997 |                                | Montant HT  |                |     |       |         | 272.33 € |
| Point de livraison : L'ESSENTIEL ROCAMADOUR     |                                |             |                |     |       |         |          |
| N° commande :                                   |                                | Montant TTC |                |     |       |         | 291.03 € |

|                                                                         |                                   |      |       |        |       |          |         |
|-------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|------|-------|--------|-------|----------|---------|
| MELON CAL 800-950G FRANCE<br>(12L/COLIS)                                | FRANCE / Cat. 1                   | 0.33 | 12.00 | 4.00   | pièce | 3.2500 € | 13.00 € |
| TOMATE RONDE CAL. 57+MM<br>HVE FRANCE                                   | FRANCE / Cat. 1                   | 2.00 | 6.00  | 12.00  | kilo  | 3.2500 € | 39.00 € |
| CAROTTE CAL. 35+10 KG                                                   | FRANCE / Cat. 2                   | 0.22 | 10.51 | 2.35   | kilo  | 1.5500 € | 3.64 €  |
| AVOCAT HASS 151/175G AFFINE                                             | BRESIL / Cat. 1                   | 1.00 | 22.00 | 22.00  | pièce | 1.3900 € | 30.58 € |
| CITRON VERT                                                             | BRESIL / Cat. 1                   | 0.26 | 5.43  | 1.42   | kilo  | 4.8500 € | 6.89 €  |
| CONCOMBRE RELISSON CAL.<br>4/5 FRANCE                                   | FRANCE / Cat. 1                   | 0.50 | 12.00 | 6.00   | pièce | 1.4000 € | 8.40 €  |
| MYRTILLE 125G                                                           | FRANCE / Cat. 1                   | 0.19 | 16.00 | 3.00   | pièce | 2.7500 € | 8.25 €  |
| PECHE JAUNE CAL. B FRANCE                                               | FRANCE / Cat. 1                   | 0.47 | 4.36  | 2.03   | kilo  | 3.9900 € | 8.10 €  |
| MANGUE<br>AFFINEE 'PREMIUM'                                             | DOMINICAINE (REPUBLIQUE) / Cat. 1 | 0.11 | 9.00  | 1.00   | pièce | 1.9900 € | 1.99 €  |
| LAIT 1/2 ECREME UHT - PACK 6<br>X 1L - BRIQUE FRANCE - DLC : 04/09/2025 | FRANCE / Cat. 1                   | 1.00 | 6.00  | 6.00   | pièce | 1.1000 € | 6.60 €  |
| FRAMBOISE 125G                                                          | FRANCE / Cat. 1                   | 0.38 | 8.00  | 3.00   | pièce | 2.9900 € | 8.97 €  |
| POIRE ROCHA CAL. 55-60MM                                                | PORTUGAL / Cat. 1                 | 0.56 | 4.00  | 2.25   | kilo  | 3.9900 € | 8.96 €  |
| MURE 125G                                                               | ESPAGNE / Cat. 1                  | 0.25 | 12.00 | 3.00   | pièce | 3.2500 € | 9.75 €  |
| TOMATE CERISE 250G                                                      | ESPAGNE / Cat. 1                  | 0.89 | 9.00  | 8.00   | pièce | 1.9900 € | 15.92 € |
| LAIT ENTIER UHT - PACK 6 X 1L<br>- BRIQUE FRANCE - DLC : 26/10/2025     | FRANCE / Cat. 1                   | 1.00 | 6.00  | 6.00   | pièce | 1.3000 € | 7.80 €  |
| ANANAS EXTRA SWEET B10                                                  | COSTA RICA / Cat. 1               | 0.33 | 9.00  | 3.00   | pièce | 2.8900 € | 8.67 €  |
| RADIS LONG BOTTE                                                        | FRANCE / Cat. 1                   | 0.67 | 12.00 | 8.00   | pièce | 1.8500 € | 14.80 € |
| PLEIN AIR OEUFs FRAIS GROS<br>X90PCES (FL) - DLC : 16/07/2025           | FRANCE / Cat. 1                   | 2.00 | 90.00 | 180.00 | pièce | 0.2300 € | 41.40 € |
| MANGUE<br>AFFINEE 'PREMIUM'                                             | DOMINICAINE (REPUBLIQUE) / Cat. 1 | 0.22 | 9.00  | 2.00   | pièce | 1.9900 € | 3.98 €  |

| Dep.                                            | Article<br>Origine / Catégorie                                                                                                                                        |                        | Nb<br>colis | Qte /<br>colis | Qté    | Unité | P.U. HT  | Total HT |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-------------|----------------|--------|-------|----------|----------|
| Bon de livraison du 05/07/2025 numéro 3,930,906 |                                                                                                                                                                       |                        | Montant HT  |                |        |       | 164.52 € |          |
| Point de livraison : L'ESSENTIEL ROCAMADOUR     |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 175.51 € |          |
| N° commande :                                   |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 175.51 € |          |
|                                                 | AVOCAT HASS 151/175G AFFINE                                                                                                                                           | BRESIL / Cat. 1        | 0.14        | 22.00          | 3.00   | pièce | 1.3900 € | 4.17 €   |
|                                                 | CONCOMBRE RELISSON CAL. 4/5 FRANCE                                                                                                                                    | FRANCE / Cat. 1        | 0.33        | 12.00          | 4.00   | pièce | 1.4000 € | 5.60 €   |
|                                                 | TOMATE CERISE 250G                                                                                                                                                    | ESPAGNE / Cat. 1       | 0.22        | 9.00           | 2.00   | pièce | 1.9900 € | 3.98 €   |
|                                                 | OEUFS MOYEN X90PCES (FL) DLC : 28/07/2025                                                                                                                             | FRANCE / Cat. 1        | 2.00        | 90.00          | 180.00 | pièce | 0.2300 € | 41.40 €  |
|                                                 | FRAISE BARQ 500GR HVE FRANCE                                                                                                                                          | FRANCE / Cat. 1        | 0.20        | 10.00          | 2.00   | pièce | 5.2500 € | 10.50 €  |
|                                                 | CAROTTE 1,5KG                                                                                                                                                         | FRANCE / Cat. 1        | 0.13        | 8.00           | 1.00   | pièce | 2.9900 € | 2.99 €   |
|                                                 | ANANAS EXTRA SWEET B10                                                                                                                                                | COSTA RICA / Cat. 1    | 0.11        | 9.00           | 1.00   | pièce | 2.9900 € | 2.99 €   |
|                                                 | SALADE BATAVIA STANDARD (12/COLIS)                                                                                                                                    | FRANCE / Cat. 1        | 1.00        | 12.00          | 12.00  | pièce | 1.3000 € | 15.60 €  |
|                                                 | MELON CAL 800-950G FRANCE (12L/COLIS)                                                                                                                                 | FRANCE / Cat. 1        | 0.17        | 12.00          | 2.00   | pièce | 2.9900 € | 5.98 €   |
|                                                 | FRAMBOISE 125G                                                                                                                                                        | PORTUGAL / Cat. 1      | 0.08        | 12.00          | 1.00   | pièce | 2.9900 € | 2.99 €   |
|                                                 | TOMATE RONDE CAL. 57+MM HVE FRANCE                                                                                                                                    | FRANCE / Cat. 1        | 2.00        | 6.00           | 12.00  | kilo  | 2.8900 € | 34.68 €  |
|                                                 | POIVRON VERT CAL. G                                                                                                                                                   | ESPAGNE / Cat. 1       | 0.20        | 5.25           | 1.06   | kilo  | 3.0000 € | 3.18 €   |
|                                                 | BANANE CAL. P14 COLO. 4                                                                                                                                               | GHANA / Cat. 1         | 0.15        | 21.41          | 3.29   | kilo  | 1.9900 € | 6.55 €   |
|                                                 | POIVRON ROUGE CAL. G                                                                                                                                                  | MAROC / Cat. 1         | 0.20        | 5.25           | 1.05   | kilo  | 3.0000 € | 3.15 €   |
|                                                 | POIVRON JAUNE CAL. G                                                                                                                                                  | PAYS-BAS / Cat. 1      | 0.28        | 5.25           | 1.45   | kilo  | 3.0000 € | 4.35 €   |
|                                                 | FRAMBOISE 125G                                                                                                                                                        | PORTUGAL / Cat. 1      | 0.08        | 12.00          | 1.00   | pièce | 2.9900 € | 2.99 €   |
| Bon de livraison du 09/07/2025 numéro 3,935,984 |                                                                                                                                                                       |                        | Montant HT  |                |        |       | 108.90 € |          |
| Point de livraison : L'ESSENTIEL ROCAMADOUR     |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 115.55 € |          |
| N° commande :                                   |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 115.55 € |          |
|                                                 | BANANE CAL. P14 COLO. 4                                                                                                                                               | COTE D IVOIRE / Cat. 1 | 0.19        | 21.43          | 4.04   | kilo  | 1.9900 € | 8.04 €   |
|                                                 | OEUFS MOYEN X90PCES (FL) DLC : 04/08/2025                                                                                                                             | FRANCE / Cat. 1        | 3.00        | 90.00          | 270.00 | pièce | 0.2300 € | 62.10 €  |
|                                                 | CAROTTE CAL. 35+10 KG                                                                                                                                                 | FRANCE / Cat. 2        | 0.13        | 10.51          | 1.35   | kilo  | 1.5500 € | 2.09 €   |
|                                                 | LAIT ENTIER UHT - PACK 6 X 1L - BRIQUE FRANCE - DLC : 26/10/2025                                                                                                      | FRANCE / Cat. 1        | 2.00        | 6.00           | 12.00  | pièce | 1.3000 € | 15.60 €  |
|                                                 | TOMATE RONDE CAL. 57+MM HVE FRANCE                                                                                                                                    | FRANCE / Cat. 1        | 1.00        | 6.00           | 6.00   | kilo  | 2.7500 € | 16.50 €  |
| Bon de livraison du 09/07/2025 numéro 3,935,984 |                                                                                                                                                                       |                        | Montant HT  |                |        |       | 14.40 €  |          |
| Point de livraison : L'ESSENTIEL ROCAMADOUR     |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 15.19 €  |          |
| N° commande :                                   |                                                                                                                                                                       |                        | Montant TTC |                |        |       | 15.19 €  |          |
|                                                 | HOT DOG BOEUF 960 GR (8 PCES) S/V CAMPOFRIO UE - DLC : 19/08/2025 - Lot n° 3649877<br>Né : ESPAGNE, Élevé : ESPAGNE, Abattu : ESPAGNE, Découpé / Transformé : ESPAGNE |                        | 0.22        | 9.00           | 2.00   | pièce | 7.2000 € | 14.40 €  |

| Dep.                                            | Article<br>Origine / Catégorie | Nb<br>colis | Qte /<br>colis | Qté | Unité | P.U. HT | Total HT |
|-------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|----------------|-----|-------|---------|----------|
| Bon de livraison du 10/07/2025 numéro 3,939,331 |                                | Montant HT  |                |     |       |         | 15.00 €  |
| Point de livraison : L'ESSENTIEL ROCAMADOUR     |                                | Montant TTC |                |     |       |         | 15.00 €  |
| N° commande :                                   |                                |             |                |     |       |         |          |

|                          |      |      |      |       |           |         |
|--------------------------|------|------|------|-------|-----------|---------|
| FRAIS IMPAYE<br>Lot n° 0 | 1.00 | 1.00 | 1.00 | pièce | 15.0000 € | 15.00 € |
|--------------------------|------|------|------|-------|-----------|---------|

| Libellé               | Base HT            | Taux TVA        | Montant TVA    | Montant TTC     |
|-----------------------|--------------------|-----------------|----------------|-----------------|
| Atelier détail        | 37.02 €            |                 |                |                 |
| FPEC                  | 6.60 €             |                 |                |                 |
| Articles exonérés TVA | 15.00 €            | 0.00 %          | 0.00 €         | 15.00 €         |
| Articles à 5.5 %      | 516.53 €           | 5.50 %          | 28.41 €        | 544.94 €        |
| Articles à 20 %       | 43.62 €            | 20.00 %         | 8.72 €         | 52.34 €         |
| <b>Totaux</b>         | <b>575.15 €</b>    |                 | <b>37.13 €</b> | <b>612.28 €</b> |
|                       | <b>NET A PAYER</b> | <b>612.28 €</b> |                |                 |

**Mode de règlement :** PLVT CLIENT A RECEPTION

**Date d'échéance :** 10/07/2025

Toute facture non réglée à échéance entraînera automatiquement le blocage du compte. Conformément à l'article L441-6 du code du commerce et suite à mise en demeure, des pénalités de retard égales à trois fois le taux légal seront appliquées ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Sauf stipulation contraire, tout paiement anticipé ne donnera pas lieu à l'escompte. Les CGV sont consultable sur [www.salade2fruits.eu/conditions-generales-de-vente](http://www.salade2fruits.eu/conditions-generales-de-vente), Si vous bénéficiez du régime de l'article 293B du CGI, la TVA est non applicable.  
Mention "bio" Certifiés par Bureau Veritas Certification France. FR-BIO-10.

Pour vos règlements par virement, voici nos coordonnées bancaires :

IBAN : FR7610278008650002007310619

BIC : CMCIFR2A